Item sabbato die proximo ante festum Sancti Demetri martiris⁶¹ accessi ad Budam Nove Montis⁶² ibique Beate Marie Virginis et Sancte Marie Magdalene de castro Budensi, necnon Sancti Petri martiris et Sancti Gerardi suburbii castr⁶³

54 1449. okt. 22.

55 Visegrád (Pilis m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 705–712. p.; *Kiss*, Királyi egyházak 63. p.

56 Maros (Nógrád m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 272–273. p.

57 ante: javítva

58 1449. okt. 23.

59 Óbuda (Pilis m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 661–687. p.

60 utána kihúzva: ips

61 1449. okt. 25.

62 Buda (Pilis m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 596–626. p.

63 Buda-Váralja (Pilis m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 626–628. p.

predicti ipsosque requisivi et amonui, ut ipsi infra sexaginta dierum spacium de omnibus ipsorum proventibus decimam partem etc., ut alii superius specificati.

Item eodem die predicto plebanum Albe ecclesie⁶⁴ prope Budam ego Gregorius episcopus predictos (!) similiter amonui.

Item die eodem rectorem capellarum Sancti Ladislai et Sancti Georgii martiris de predicto castro Budensi similiter requisivi et amonui etc.

Item die eodem ego Gregorius episcopus Milkoviensis accessi ad plebanum ecclesie Beate Marie de Pesth⁶⁵ et magistrum Philipum Beate Elizabeth de inferioribus Aquis Calidis⁶⁶ amonui et requisivi, ut ipsi infra sexaginta dierum spacium de omnibus ipsorum proventibus decimam partem pro reparacione ecclesie Strigoniensis dare debeant etc.

Item in festo Sancti Demetrii martiris⁶⁷ accessi ad venerabilem dominum Stephanum prepositum et eius Valentinum plebanum de Ceeth⁶⁸ ipsosque requisivi et amonui etc., ut premissum est.

Item feria tertia proxima in festo Symonis et Iude apostolorum⁶⁹ ego Gregorius episcopus predictus accessi ad venerabilem et religiosum abbatem de Erch⁷⁰ ipsumque similiter amonui etc.

Item feria quarta proxima post festum Symonis et Iude apostolorum⁷¹ accessi ad venerabiles religiososque viros Stephanum de Feldwar⁷² et Cristoforum de Madacza⁷³ abbates monasteriorum ipsosque requisivi et amonui, ut ipsi infra sexaginta dierum spacium de omnibus ipsorum proventibus annuo valore ipsis proventibus decimam partem pro reparacione ecclesie Strigoniensis dare debeant, alioquin lapso dierum sexaginta dierum spacium in sentenciam excommunicacionis canonice contra eos latam incurrunt.

64 Fehéregyház (Pilis m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 634. p.

65 Pest (Pest m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 538–550. p.

66 Buda-Felhévíz (Pilis m.), vö. *Györffy*, Tört. földr. IV., 634–639. p.; *Végh András*: Buda város középkori helyrajza 1. Budapest, 1983. (Monumenta Historica Budapestinensia 15.) 21–24. p.